
PROGRAMACIÓN 2024

CURSOS INAEM · HUESCA

Cursos gratuitos impartidos por Hozona. Ocio, gestión y recreación deportiva

MÁS INFORMACIÓN:

Tel.  974 222 472 · cfhuesca@aragon.es

INAEM

Tel.  625 61 44 61 · hozona@hozona.com

HOZONA

CURSO

MARZO

MARZO

ABRIL

ABRIL

JUNIO

OCTUBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

50h

60h

60h

150h

60h

340h

60h

60h

Mecánica avanzada de bicicletas

Mantenimiento en piscinas

Masaje terapéutico

Gestión deportiva y marketing digital (teleformación)

Entrenador personal. 
Nuevas formas de entrenamiento y valoración de la condición física

Certificado de dinamización de actividades de tiempo libre educativo y juvenil 

Nutrición deportiva (teleformación)

Prevención y Readaptación físico-deportiva de lesiones 

Wellness deportivo. Yoga, Pilates, SGA, K-Stretch y Kinetic Awaraness

Certificado de guía de itinerarios en bicicleta

FEBRERO 40h

FEBRERO 50h

*PARA DESEMPLEADOS
Y ACTIVOS


